dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

lop. MLUO
Homep

3aKJ4yumBLlee
oruera OroBoOp Ha
o6 A P

npoBeaeHue
oueHKe

OLEHKM
006-01- 000 «Unrun
0538-0 OT»
006-01- 000 «Unr un
0579-0 OT»
006-01- 000 «Unrun
00669 OT»
006-01- 000 «Unr un
0812-0 OT»

CBepeHusn

Hvkonaes NeHHaguin Banepbesuny

005660

12.05.2009

HDaTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

06.07.2018

09.07.2018

18.07.2018

17.09.2018

Bup
onpepensieMon
CTOMMOCTH

O0beKT OueHKM, HanpaBssieHue
KBanndpUKaLMOHHOro aTTecrtaTa

paboTbl 1 MaTepunasnbl Heobxognmble gns
yCTpaHeHuns yuwepba, NpUYNHEHHOro
3aTonJIEHMEM BHYTPEHHEN OTAesIKe KBapTupbl Ne
3, 4. 25, no ynuue HosomocToBasg, r. Yoa, Pb

PbIHOYHaA

Ycnyru no BOCCTaHOBUTEJNIbHOMY PEMOHTY
OTAENIKN, KOHCTPYKTUBHbIX 3/IEMEHTOB "
UMyLLLeCTBa KBapTMpPbl (B HaCTW MMEIOLLINXCS
rnoBpeXXaAeHunI), pacrnoJsIoXKeHHON Mo agpecy
r.Yea, yn. Wmuara, a. 160, k. 181.

pbIHOYHasA

CpefHepblHOYHas CTOMMOCTb NPOBeAeHMNs
nocynebHon He3aBUCMMOW 3KCNepTu3bl Mo
BbISIBJIEHNIO HEAOCTATKOB (a Tak e B Cay4ae ux
Hann4yua, onpeneneHns NPUYnHbI
BO3HWKHOBEHMWS HELOCTATKOB:
NPON3BOACTBEHHbIN/CYLLECTBEHHbIA/MOYYEHHbIN
B NMpoLecce HapyLLeHUa NpaBua 3KCnayaTauum,
CTOMMOCTUN YyCTPaHEHNSA HEA0CTAaTKOB),
TenegoHoB cnepytowmx mapok - Apple iPhone n
Samsung Galaxy B Pecnybnvnke ballkopToCcTaH.

pbIHOYHas

MOTO3KUNNPOBKa pblHOYHasA



685/27-18

639/17-18

768/17-18

H275-17-
15082018-
2-18

H276-17-
15082018-
2-18

779/17-18

862/1018

879/17-18

H313-17-
24092018-
4-18

000 "KK
"MnatuHym"

000 "KK
"MnatuHym"

000 "KK
"MnatuHym"

AHO "H2B"

AHO "H2B"

000 "KK
"MnatuHym"

000 "KK
"MnatuHym"

000 "KK
"MnatnHym"

000 "KK
"MnatuHym"

02.07.2018

03.07.2018

31.07.2018

14.08.2018

14.08.2018

06.08.2018

17.09.2018

17.09.2018

23.09.2018

1. rapaxx ¢ KagacTpoBbIM HOMEpPOM
02:40:090401:357, obwen naowaabio 840 KB.M.,
pacnono>XeHHbIN Mo agpecy: Pecnybnuvka
BawkopTocTaH, c. Knuprnus-Mmakmn, MMaKnHckoro
pa noHa, ynnua Opyx6bl, 4oM 5. 2. 3eMesibHbIN
y4aCTOK C KafacTpOBbIM HOMEpPOM
02:40:090401:85, oTHOCALWNIA K KaTeropumn
3eMeslb - 3eMJIN HaCceNeHHbIX MYHKTOB,
pacnono>XeHHbIN Mo agpecy: Pecnybnuka
BawkopTocTaH, c. Knprus-Mumakm, MMaKnHckoro
panoHa, ynnua Apy>6bl, oom 5.

OBYXKOMHaTHas KBapTupa obuwen naowanbto
51,6 KB.M., pacnoJsioxkeHHas rno agpecy: r. Yoa,
yn. NarectaHckas, a. 27, KB. 46.

1. 3emMenbHbIN y4acTok 02:55:040211:3597
obwen nnowapbto 871 kKB.M. Mo agpecy: r. Yoa,
KanuMHMHCKNIA panoH, KOJIJIEKTUBHLIN cafg, Ne 43
OCT OAO YMIMO yu. 179. 2. ABToM0buWb Lada
Priora r.p.3. K171 KK 102,
naeHTUuKaunoHHbn Homep(VIN):
XTA217030C0357188, ropg Bbinycka: 2012.

KBapTuMpa, pacnosioXKeHHas rno agpecy:
Pecnybnunka bawkopTocTaH, r. Yoa, yn.
MpocnekT OkTA6pS, A. 16, KB. 24,
02:55:010618:882.

1/3 ponn KBapTupbl, PacrnosioOXXeHHOW No agpecy:

Pecnybnunka bawkopTtocTaH, r. Yoa, yn.
MpocnekT OkTA6pS, a. 16, k.. 41,
02:55:010618:884.

TpakTop MT3-80J1

JIAOA 219010 (VIN) XTA219010E0221788

KBapTupa no agpecy: Pecnybnnka
bawkopTocTaH, r. Yda, yn. LoTa Pyctasenu, a.
41, kopn. 1, kB. 36

MwunHunorpys4ynk WECAN GM-850

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



31/0507-H

32/0507-H

33/2105-H

34/1507-H

34/1907-H

35/1907-H

000 "UeHTp
ayouta un
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
ayauTta un
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
ayoutaum
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
ayoutaum
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
ayoutaum
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
ayauTta un
KOHCaNTUHra"

05.07.2018

05.07.2018

10.07.2018

15.07.2018

19.07.2018

19.07.2018

rnpasa NoJsib30BaHWSA Ha yCJIOBUAX A0OroBopa
apeHAbl HeABMXXNMbIM NMYLLECTBOM (o4
pa3melleHne CHeKa), Haxo4saWmnMcs No agpecy:
Pecnybnuka bawkopTocTaH, r. Yda, Kuposckun
p-H, yn.rabaynnel AmanTtas, 4.1 (MbOY A0
«LleHTp meTckoro TBopyecTBa «CynnaH»)

npasa Nosb30BaHMA Ha YC/IOBMSAX JOroBopa
apeHabl He BV XMMbIM MMYLLECTBOM (Nof,
pa3MelleHne CHeKa), HaxoA4saLWMMCS No agpecy:
Pecnybnuka bawkopTocTaH, r. Ya, Kuposckun
p-H, yn.CtenaHa KyBblkuHa, 4.25 (MbOY O
«UeHTp neTckoro TBopyecTBa «CynnaH»)

30aHune, Ha3HavyeHne: Hexunnoe 3gaHue, 1-
3Ta)XHbI, obwasn naowanb 239,3 KB.M., agpec
obbekTa: Pecnybnuka bawkopTocTaH, r. Yda,
OKTABPbLCKUN p-H, Ha NepeceYvYeHnn y.
Mapwana Xykosa 1 yn. FOpua NarapuHa

HepBwxumoe nmyLecTteo

rnpasa MnoJsib30BaHUs Ha yCJIOBUAX A0OroBopa
apeHAbl HeABVXXNMbIM NMYLLECTBOM (Mo,
pa3melleHne CHeKa), Haxo4saWmnMcs No agpecy:
Pecnybnunka bawkopTocTaH, r. Ydha, Knposckuin
p-H, yn. Fabaynnbl AMaHTas, a.11 (MBOY Jluuen
Ne160)

rnpasa Nosb30BaHWA Ha YC/IOBUAX AOroBopa
apeHAbl HeABVXXNMbIM NMYLLLECTBOM (Mo,
pa3MelleHne CHeKa), HaXxoA4saLWMMCS No agpecy:
Pecnybnuka bawkopTocTaH, r. Yda, Kuposckun
p-H, yn. 3arnpa Micmarmnnosa, 4.1 (MBOY
Bawkunpckasa rumHasna Nel58 nm.M.Kapuma)

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHasA



36/2007-H

37/2307-H

38/2107-H

40/1408-H

41/1004-H

000 "UeHTp
ayauTta un 20.07.2018
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
ayouta u 23.07.2018
KOHCaNTuUHra"

000 "UeHTp
ayauTaum 06.08.2018
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
ayoutaum 14.08.2018
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
ayauTa un 14.08.2018
KOHCaNTuHra"

rnpaBa MoJib30BaHMSA Ha yC/I0BUAX A0OroBopa
apeHbl HeABUKXMMbIM MUMYLLECTBOM
(nomelweHnsa MyHULMNANIbHOrO HEXXIJIOrO
hoHpa) obwen nnowapbto 100,4 KB.M.,
Haxogsawmmmca no agpecy: 450005, Pecnybnvka
bawkopTocTaH, r. Yda, Kuposckuin p-H,
yn.JloctoeBckoro, A4.154 (MBOY LLkona Ne 41),
nomMmeweHna Nel4, nnowanbio 69,4 KB.M. ons
Mncrnosab3oBaHUs non obpa3oBaTenbHbIN NMpoLecc,
rnomeLleHnn nepsoro aTaxxa NeNe 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, nnowaabto 31,0 kKB.M. obLLero
Ha3Ha4YeHuns

3eMe/IbHOrr0 y4acTKa, KaTeropmm 3eMesb: 3eMau
HaceNeHHbIX MYHKTOB, pa3peLleHHoe
Ncnosib30BaHue: ANa BefeHns JIMYHOro
noacobHoro xo3ancTea, obwas nnowanb: 2786
KB.M., agpec obbekTa: Pecnybnuka
bawkopTocTaH, UrnnHckni p-H, c/c
HapexanHckun, . OKTabpbckui, yin.
LleHTpanbHas, o 16, KagacTpOBbIN HOMEpP
3emesibHOro y4acTtka: 02:26:130501:43

30aHunsA Knyba-CTON0BONM C OBOLLEXPAHMULLEM,
Ha3Ha4yeHMe: HeXXnJoe, KONMYEeCTBO 3Taxken: 3, B
TOM 4ucsne nogsemHbix 1, obwas naowanb
1926,9 kB. M., uHB. Ne 6813, nuT. B, agpec
obbekTa: Pecnybnuka bawkopTocTaH,
Meney30BCKUIA panoH, a. TyMaH4nHo,
KafacTpoBbii HOMep: 02:37:190201:248 6e3
yyeTa CTOMMOCTW NpaB Ha 3eMesibHbIN Y4acToK

MpaBo MOJIb30BaHMSA Ha YCJ/IOBUAX AOroBopa
apeHAabl HeABKUMbIM NMYLLLECTBOM (MO,
pa3melleHne BeHANHIroBoro obopynoBaHms),
HaxoasWwmiicsa no agpecy: Pecnybnunka
bawkopTocTaH, r. Ya, JIeHnHCKnn p-H, yn.M.
Fadypu, .103a (MBOY «bawknpckum nnuuen
Ne2>)

MpaBo MOJIb30BaHMSA Ha YCJ/IOBUAX 4OroBopa
apeHbl HeABVWKMMbIM MMYLLECTBOM (Nof,
pa3melleHne BeHANHIroBoro obopynoBaHms),
HaxogAawmnca no agpecy: Pecnybnnka
BawkopTocTaH, r. Yda, emcknnm p-H,
yn.JlesntaHa, 4.24/2 (MBOY LUkona Ne 132)

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



42/1005-H

43/2008-H

44/2008-H

45/2008-H

46/2008-H

52/1809-H

000 "UeHTp
ayoutaum
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
ayoutaum
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
ayoutaum
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
ayoutaum
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
ayauTta un
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
ayauTta un
KOHCaNTUHra"

14.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

27.08.2018

18.09.2018

rnpasa NoJsib30BaHWSA Ha yCJIOBUAX A0OroBopa
apeHbl HeABVMXMMbIM MMYLLECTBOM (Nof
pasmelleHne CHeka), Haxoa4saWnNCS No agpecy:
Pecnybnunka bawkopTocTaH, r. Yoa,

OpLO )KOHUKNA3EBCKUIN p-H, yn.bopucornebckas,
0.17 (MBY «CnopTuBHas WKoaa oJIMMMNACKOrO
pe3epBa Ne 26»)

npaBo MOJiIb30BaHMSA Ha YC/I0BUAX A0roBopa
apeHabl HeABVMXMMbIM MMYLLECTBOM (Nof
pa3MelleHne BEHANHIoBOro obopynoBaHus),
Haxo4sawmncs no agpecy: Pecnybnunka
bawkopTocTaH, r. Yda, KanmHUHCKU p-H,
yn.Yexosa, A.1a

(MBOY LeHTp obpa3zoBaHns Ne53)

rnpasa MnoJsib30BaHUsA Ha yCJIOBUAX OOroBopa
apeHAbl HeABMXNMbIM NMYLLECTBOM (MO,
pa3melleHne CHeKa), Haxo4saWmnMcs No agpecy:
Pecnybnunka bawkopTocTaH, r. Y¢a, CoBeTckunn
p-H, yn. Hukonaa Omutpunesa, 4.13/1 (MbBOY
«UeHTp obpa3zoBaHms Nel5»)

30aHuns, Ha3Ha4YeHme: XXnnom oom, naowanb
96,1 KB.M., KOJINYECTBO 3TaxXken: 2, agpec:
Pecnybnnka bawkopTocTaH, YpUMCKUin p-H,
TanTtbikoBCckun c/c, AHM «OcopruHckuin Nocan»,
yn. drogHas, .12 ¢ KagacTpoBbI HOMep:
02:47:140901:915; 30aHNSA, Ha3HAYEHNE: XKWUJTON
aom, naowanb 96,1 KB.M., KOJIMYECTBO 3Ta)KeW:
2, agpec: Pecnybnnka bawkopTtocTaH,
Yhummckui p-H, TanTelkoBckumn ¢/c, AHT
«OcopruHckuin Mocap», yn. drogHas, 4.16 c
KafacTpoBbii HoMep: 02:47:140901:914

npasa Nosb30BaHWA Ha YC/IOBMSAX JOroBopa
apeHAbl HeABMXNMbIM NMYLLLECTBOM (MOA,
pa3MeLlleHne anTe4yHOoro NyHKTa), Haxo4aWnMcs
Ha NepBOM 3Ta)ke Mo agpecy:
OpO>KOHUKNA3EBCKUI paioH rOPOACKOro oKpyra
ropof Yoa Pecnybnnke bawkopTocTaH,
yn.borgaHa XmenbHuukKoro, 4.88, Jintepa A,
obuwen nnowanbto 12,7 KB.M.

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



53/1909-H

54/1909-H

55/1909-H

56/1909-H

58/2509-H

000 "UeHTp
ayouta un
KOHCaNTUHra"

19.09.2018

000 "UeHTp
ayauTta un
KOHCaNnTuHra"

19.09.2018

000 "UeHTp
ayauTta un
KOHCanTuHra"

19.09.2018

000 "UeHTp
ayoutaum
KOHCaNTuHra"

19.09.2018

000 "UeHTp
ayauTta un
KOHCanNTuHra"

25.09.2018

npaBo MNoJsib30BaHUSA Ha YyCJIOBUAX AOroBopa
apeHAbl HeABMXXNMbIM NMYLLECTBOM (o4
pa3melleHne CHeKa), Haxo4saWmnMcs No agpecy:
Pecnybnuka bawkopTocTaH, r.Yoa, JIeHnHCKum
p-H, yn.Jlecosasoackas, a.1a (MbY Oom
KYNbTYpbl «AOKapb»)

MpaBo MOJsIb30BaHMA Ha YC/IOBUAX AOroBopa
apeHabl HeABV>XMMbIM MMYLLECTBOM (Non,
pa3mMelleHne CHeKa), Haxo4AaWnMCS No agpecy:
Pecnybnuka bawkopTocTaH, r.Yoa,
KannHunHcknn p-H, yn.Kacnmosckas, 4.18 (MBOY
0O «UeHTp pa3BuTmuna TBopYecTBa «BukTopusa»)

MpaBo MOMIb30BaHMA Ha YCJIOBUAX AOroBopa
apeHabl HeABVWXMMbIM MMYLLECTBOM (Nof,
pa3melleHne CHeKa), Haxoa4saWmnnCcs No agpecy:
Pecnybnunka bawkopTocTaH, r. Yoa,

Op O >XOHUKNA3EBCKUI palioH, yn.Ceoboasbl, 4.44
(MBOY OO0 «[om peTckoro TBopYecTBa
«HoBaToOp» ropoackoro okpyra ropog Yda
Pecny6nunkun bawkopTocTaH)

npaBo NOsIb30BaHMSA Ha YCJIOBMSX [Or0BoOpa
apeHAbl HeABMXXNMbIM NMYLLLECTBOM (Mo,
pa3MelleHne CHeka), HaxoAAaWwmicsa no agpecy:
Pecnybnuka bawwkopTocTaH, r. Yoa,
OkTAbpbCckni p-H, yn.Akanemnka Koponesa,
0.25 (MAQY 0O «[1eTCKO-IOHOLUECKUIN LEHTP
«Cansm» ropoackoro okpyra ropof Ya
Pecnybankun bawkopTocTaH)

npaBo MNOMb30BaHMSA Ha YC/IOBMSAX AOroBopa
apeHbl HeABV>XMMbIM MMYLLECTBOM (nof,
pasmelleHne CHekKa), HaxoA4saWmnnCcs No agpecy:
Pecnybnunka bawkopTocTaH, r. Yoa,
OKTabpbCckUM p-H, yn.KOpua NarapuHa, a.48/1
(MBOY OononHuTenbHOro obpasoBaHus geTen
«LleHTp meTckoro TBopyecTBa «Co3Besgne»
OKTA6pPbLCKOro parioHa ropoACKOro oKpyra
ropof Yda Pecnybnnku bawkopTocTaH)

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHasA



000 "UeHTp
ayaunTaun
KOHCaNnTuHra"

59/2509-H 25.09.2018

000 "UeHTp
ayoutau
KOHCaNnTuHra"

60/2809-H 28.09.2018

000 "UeHTp
ayoutaum
KOHCaNnTuUHra"

61/2809-H 28.09.2018

npaBo MNO/Ib30BaHMSA Ha YC/IOBMSAX AOr0BoOpa
apeHbl HeABVMXMMbIM MMYLLECTBOM (Nof
pasmelleHne CHeka), Haxoa4saWnNCS No agpecy:
Pecnybnunka balwkopTocTaH, r. Ya, CoBeTckunn
p-H, yn.50 net CCCP, £.10 (MBOY «Llkona Ne 117
C yrnybneHHbIM n3y4yeHnemM MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB» FOPOACKOro oKpyra ropog Yda
Pecnybnunkn bawkopTocTaH)

[05n B npaBe cobCcTBeHHOCTM B pa3mepe 61/100
Ha 3eMeJibHbI Y4aCTOK, KaTeropus 3semesnb:
3eMJIN HaceleHHbIX NMYHKTOB, pa3peLleHHoe
NCNosib30BaHMe: JINHENHble 06beKTbI 1
COOpY>XEeHUA: aBTOLOPOry, yauLbl, Naowanm,
3CTakaAbl, MOCTbl, MyTeNpoBOAbl, TPAHCMOPTHbIE
pa3BA3KM B Pa3HbIX YPOBHAX, MeLlexoaHble
nepexoibl B pa3HbiX YPOBHAX, 06Las nnowanb:
173 798 kB. M., KafacCTPOBLIN HOMEP:
02:55:050702:108, appec obbekTa: Pecnybnnka
BawkopTocTaH, r.Yga, Knposckuin p-H, noc.
LiBeTbl Bawkupumn

nons B npase cobcTBeHHOCTN B pa3mepe 37/100
Ha 3eMeJibHbI Y4aCTOK, KaTeropus semenb:
3eMJIM HaceleHHbIX NMYHKTOB, pa3peleHHoe
NCNosib30BaHMe: JINHENHble 06beKTbI 1
COOpY>XEeHUA: aBTOLOPOry, yauLbl, NaoLwanm,
3CTakaAbl, MOCTbl, MyTeNpoBOAbl, TPAHCMOPTHbIE
pa3BA3KM B Pa3HbIX YPOBHAX, MeLlexoaHble
nepexoabl B pa3HbiX YPOBHAX, 06Llas nnowanb:
173 798 kB. M., KafaCTPOBLIN HOMEP:
02:55:050702:108, appec obbekTa: Pecnybnvka
BawkopTocTaH, r.Yga, Knposckui p-H, noc.
LiBeTbl Bawkupumn

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



