

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Николаев Геннадий Валерьевич		
Номер в реестре членов РОО		005660		
Дата включения в реестр членов РОО		12.05.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
006-01-0538-0	ООО «ЦПГ И ОТ»	06.07.2018	работы и материалы необходимые для устранения ущерба, причиненного затоплением внутренней отделке квартиры № 3, д. 25, по улице Новомостовая, г. Уфа, РБ	рыночная
006-01-0579-0	ООО «ЦПГ И ОТ»	09.07.2018	Услуги по восстановительному ремонту отделки, конструктивных элементов и имущества квартиры (в части имеющихся повреждений), расположенной по адресу г.Уфа, ул. Шмидта, д. 160, кв. 181.	рыночная
006-01-00669	ООО «ЦПГ И ОТ»	18.07.2018	Среднерыночная стоимость проведения досудебной независимой экспертизы по выявлению недостатков (а так же в случае их наличия, определения причины возникновения недостатков: производственный/существенный/полученный в процессе нарушения правил эксплуатации, стоимости устранения недостатков), телефонов следующих марок – Apple iPhone и Samsung Galaxy в Республике Башкортостан.	рыночная
006-01-0812-0	ООО «ЦПГ И ОТ»	17.09.2018	Мотоэкипировка	рыночная

685/27-18	ООО "КК "Платинум"	02.07.2018	1. гараж с кадастровым номером 02:40:090401:357, общей площадью 840 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, с. Киргиз-Мияки, Миякинского района, улица Дружбы, дом 5. 2. земельный участок с кадастровым номером 02:40:090401:85, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, с. Киргиз-Мияки, Миякинского района, улица Дружбы, дом 5.	рыночная
639/17-18	ООО "КК "Платинум"	03.07.2018	двухкомнатная квартира общкой площадью 51,6 кв.м., расположенная по адресу: г. Уфа, ул. Дагестанская, д. 27, кв. 46.	рыночная
768/17-18	ООО "КК "Платинум"	31.07.2018	1. Земельный участок 02:55:040211:3597 общей площадью 871 кв.м. по адресу: г. Уфа, Калининский район, коллективный сад, № 43 ОСТ ОАО УМПО уч. 179. 2. Автомобиль Lada Priora г.р.з. К 171 КК 102, идентификационный номер(VIN): XTA217030C0357188, год выпуска: 2012.	рыночная
H275-17-15082018-2-18	АНО "НЭБ"	14.08.2018	квартира, расположенная по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 16, кв. 24, 02:55:010618:882.	рыночная
H276-17-15082018-2-18	АНО "НЭБ"	14.08.2018	1/3 доли квартиры, расположенной по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 16, кв. 41, 02:55:010618:884.	рыночная
779/17-18	ООО "КК "Платинум"	06.08.2018	Трактор МТЗ-80Л	рыночная
862/1018	ООО "КК "Платинум"	17.09.2018	ЛАДА 219010 (VIN) XTA219010E0221788	рыночная
879/17-18	ООО "КК "Платинум"	17.09.2018	квартира по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Шота Руставели, д. 41, корп. 1, кв. 36	рыночная
H313-17-24092018-4-18	ООО "КК "Платинум"	23.09.2018	Минипогрузчик WECAN GM-850	рыночная

31/0507-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	05.07.2018	права пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом (под размещение снека), находящимся по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Кировский р-н, ул.Габдуллы Амантая, д.1 (МБОУ ДО «Центр детского творчества «Сулпан»)	рыночная
32/0507-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	05.07.2018	права пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом (под размещение снека), находящимся по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Кировский р-н, ул.Степана Кувыкина, д.25 (МБОУ ДО «Центр детского творчества «Сулпан»)	рыночная
33/2105-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	10.07.2018	Здание, назначение: нежилое здание, 1-этажный, общая площадь 239,3 кв.м., адрес объекта: Республика Башкортостан, г. Уфа, Октябрьский р-н, на пересечении ул. Маршала Жукова и ул. Юрия Гагарина	рыночная
34/1507-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	15.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная
34/1907-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	19.07.2018	права пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом (под размещение снека), находящимся по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Кировский р-н, ул. Габдуллы Амантая, д.11 (МБОУ Лицей №160)	рыночная
35/1907-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	19.07.2018	права пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом (под размещение снека), находящимся по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Кировский р-н, ул. Загира Исмагилова, д.1 (МБОУ Башкирская гимназия №158 им.М.Карима)	рыночная

36/2007-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	20.07.2018	права пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом (помещения муниципального нежилого фонда) общей площадью 100,4 кв.м., находящимися по адресу: 450005, Республика Башкортостан, г. Уфа, Кировский р-н, ул.Достоевского, д.154 (МБОУ Школа № 41), помещения №14, площадью 69,4 кв.м. для использования под образовательный процесс, помещений первого этажа №№ 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, площадью 31,0 кв.м. общего назначения	рыночная
37/2307-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	23.07.2018	земельного участка, категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общая площадь: 2786 кв.м., адрес объекта: Республика Башкортостан, Иглинский р-н, с/с Надеждинский, д. Октябрьский, ул. Центральная, д 16, кадастровый номер земельного участка: 02:26:130501:43	рыночная
38/2107-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	06.08.2018	Здания клуба-столовой с овощехранилищем, назначение: нежилое, количество этажей: 3, в том числе подземных 1, общая площадь 1926,9 кв. м., инв. № 6813, лит. В, адрес объекта: Республика Башкортостан, Мелеузовский район, д. Туманчино, кадастровый номер: 02:37:190201:248 без учета стоимости прав на земельный участок	рыночная
40/1408-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	14.08.2018	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом (под размещение вендингового оборудования), находящийся по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Ленинский р-н, ул.М. Гафури, д.103а (МБОУ «Башкирский лицей №2»)	рыночная
41/1004-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	14.08.2018	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом (под размещение вендингового оборудования), находящийся по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Демский р-н, ул.Левитана, д.24/2 (МБОУ Школа № 132)	рыночная

42/1005-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	14.08.2018	права пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом (под размещение снека), находящийся по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Орджоникидзевский р-н, ул.Борисоглебская, д.17 (МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва № 26»)	рыночная
43/2008-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	20.08.2018	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом (под размещение вендингового оборудования), находящийся по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Калининский р-н, ул.Чехова, д.1а	рыночная
44/2008-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	20.08.2018	(МБОУ Центр образования №53)	рыночная
45/2008-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	20.08.2018	права пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом (под размещение снека), находящимся по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Советский р-н, ул. Николая Дмитриева, д.13/1 (МБОУ «Центр образования №15»)	рыночная
46/2008-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	27.08.2018	Здания, назначение: жилой дом, площадь 96,1 кв.м., количество этажей: 2, адрес: Республика Башкортостан, Уфимский р-н, Таптыковский с/с, ДНП «Осоргинский Посад», ул. Ягодная, д.12 с кадастровый номер: 02:47:140901:915; Здания, назначение: жилой дом, площадь 96,1 кв.м., количество этажей: 2, адрес: Республика Башкортостан, Уфимский р-н, Таптыковский с/с, ДНП «Осоргинский Посад», ул. Ягодная, д.16 с кадастровый номер: 02:47:140901:914	рыночная
52/1809-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	18.09.2018	права пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом (под размещение аптечного пункта), находящимся на первом этаже по адресу: Орджоникидзевский район городского округа город Уфа Республике Башкортостан, ул.Богдана Хмельницкого, д.88, Литера А, общей площадью 12,7 кв.м.	рыночная

53/1909-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	19.09.2018	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом (под размещение снека), находящимся по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Ленинский р-н, ул.Лесозаводская, д.1а (МБУ Дом культуры «Ядкарь»)	рыночная
54/1909-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	19.09.2018	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом (под размещение снека), находящимся по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Калининский р-н, ул.Касимовская, д.18 (МБОУ ДО «Центр развития творчества «Виктория»)	рыночная
55/1909-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	19.09.2018	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом (под размещение снека), находящийся по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Орджоникидзевский район, ул.Свободы, д.44 (МБОУ ДО «Дом детского творчества «Новатор» городского округа город Уфа Республики Башкортостан)	рыночная
56/1909-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	19.09.2018	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом (под размещение снека), находящийся по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Октябрьский р-н, ул.Академика Королева, д.25 (МАОУ ДО «Детско-юношеский центр «Салям» городского округа город Уфа Республики Башкортостан)	рыночная
58/2509-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	25.09.2018	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом (под размещение снека), находящийся по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Октябрьский р-н, ул.Юрия Гагарина, д.48/1 (МБОУ Дополнительного образования детей «Центр детского творчества «Созвездие» Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан)	рыночная

59/2509-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	25.09.2018	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом (под размещение склада), находящийся по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Советский р-н, ул.50 лет СССР, д.10 (МБОУ «Школа № 117 с углубленным изучением иностранных языков» городского округа город Уфа Республики Башкортостан)	рыночная
60/2809-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	28.09.2018	доли в праве собственности в размере 61/100 на земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: линейные объекты и сооружения: автодороги, улицы, площади, эстакады, мосты, путепроводы, транспортные развязки в разных уровнях, пешеходные переходы в разных уровнях, общая площадь: 173 798 кв. м., кадастровый номер: 02:55:050702:108, адрес объекта: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский р-н, пос. Цветы Башкирии	рыночная
61/2809-Н	ООО "Центр аудита и консалтинга"	28.09.2018	доля в праве собственности в размере 37/100 на земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: линейные объекты и сооружения: автодороги, улицы, площади, эстакады, мосты, путепроводы, транспортные развязки в разных уровнях, пешеходные переходы в разных уровнях, общая площадь: 173 798 кв. м., кадастровый номер: 02:55:050702:108, адрес объекта: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский р-н, пос. Цветы Башкирии	рыночная